ВОРОНЕЖСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

АНИНСКОГО РАЙОНА
 на которую возложены полномочия окружной избирательной комиссии  трехмандатного избирательного округа № 4 по выборам депутатов Совета народных депутатов
Аннинского муниципального района шестого созыва

РЕШЕНИЕ

	09 сентября 2019 года

	№ 18/118-4

п.г.т. Анна

Об итогах голосования на выборах депутатов
Совета народных депутатов Аннинского муниципального района Воронежской области шестого созыва
8 сентября  2019  года

         В соответствии со статьей 88 Закона Воронежской области «Избирательный кодекс Воронежской области» Окружная избирательная комиссия Садовского трехмандатного избирательного округа № 4 на основании протоколов 11 участковых избирательных комиссий об итогах голосования на выборах депутатов Совета народных депутатов Аннинского муниципального района установила, что на момент окончания голосования в списке избирателей по избирательному округу № 4 включено 5820 избирателей, из них приняли участие в голосовании 4317 избирателей, или 74,18 % к включенным в списки избирателей.

На всех избирательных участках выборы признаны состоявшимися и действительными.

Согласно поступившим протоколам из 11 участковых избирательных комиссий установлено:

Число голосов, поданных:

за Изюмова Игоря Владимировича – 3313;
за Пегарькова Владимира Семеновича – 3627;

за Федорову Людмилу Николаевну – 4027;
за Черноухова Александра Ивановича – 873.

На основании вышеизложенного окружная избирательная комиссия Садовского трехмандатного избирательного округа № 4 решила:

1. Утвердить протокол и сводную таблицу окружной избирательной комиссии Садовского трехмандатного избирательного округа № 4 об итогах голосования на выборах депутатов Совета народных депутатов Аннинского муниципального района (Прилагаются).
2. В соответствии с п. 7 ст. 88 Закона Воронежской области «Избирательный кодекс Воронежской области» считать избранными на срок полномочий депутатами Совета народных депутатов Аннинского муниципального района по Садовскому трехмандатному округу № 4:
Федорову Людмилу Николаевну;

Пегарькова Владимира Семеновича;

Изюмова Игоря Владимировича.

3. Обнародовать настоящее решение в установленном порядке. Направить для размещения на сайтах Избирательной комиссии Воронежской области и  органов местного самоуправления Аннинского муниципального района Воронежской области в сети Интернет.
Председатель комиссии                                                      А.М. Поздняков

Секретарь комиссии                                                            И.В. Калаева